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Republika e KosovEs
blika Kosova- Kosova Cumhu

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren

Ne baz€ tE nenit l3 dhe nenit 58 te Ligiit nr.03/L-040, per vet€qeverisje Lokale (,,Gazeta
Zyrtare e Republikes s€ Kosoves, nr.28/200il';, nenit 3 paragiafi 4 dhe nenit l4 paragrafi 1.4 t€Rregullores Komunale nr. 001-01l-201 dat€ os.ot.zozt per Kushtet, Kriteret dhe procedurat eNdarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe Granter., n"nit 5l tE Statutit tE Komun6s se prizrenit
nr' 0l/011-5643 tE datEs 15.10.2008, tE Marreveshjes p€r Bashk€punim Nd6rkomunal ne ZonEn
Ekonomike"Jug"tedatds l6dhjetor2008,tEvendimit datE24.0LiOtSteKuvenditt€AZHRJug,
Termave tE Referenc€s p€r Themelimin dhe Funksionimin e Ekipit Rajonal per rrolekte Komunale(ERPK) Nr'270220208RPK, Memorandumlt te Bashk€punimif te nenshkruar ndermjet Komun6s
sE Prizrenit dhe OJQ "Agjencia p6r Zhvillim Rajonal Jug" (AZhR Jug) gl/nr. O2l/25 dat1
21.01.2025, kryetari i Komunes, merr ketE:

VENDIM
P€r lejimin e mjeteve

l' Me kete Vendim lejohen.j:!:t financiare per pagese t0 shpenzimeve t€ projektit
ERPK pEr Agjencise p€r Zhvillim Rajonal lug, vitin 2025, nlihumen prej 59.760,20
€ (pes€dhjetE e nentemij€ e shtat€qind e gjashtedhjete euro e nj1zet1.rng.-

2' Pjese perber€se e kEtij Vendimi €shtE Memorandumi i Bashk€punimit tE nenshkruar
ndermjet KomunEs sE Prizrenit dhe OJQ "Agjencia per Zhvillim Rajonal Jug,, (AZhR
Jug) 0l/nr. 021/25 dat€ Zt.0t.ZO25.

3. Mjetet e lartcekura, si ne pikdn 1 te ketij Vendimi, do t6 alokohen (behet pagesa) n6
llogarinE bankare tE AZHR Jug.

4' Shuma e lejuar, e pErshkruar si nd pik€n I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti
i Komun€s-pozicioni i subvencioneve dhe transibreve i Zyrlss€ Klyetarit t6 Komun€s
dhe mallra dhe shErbime tE Komun€s s€ prizrenit.

5. Obligohet Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave per zbatimin e kgtij vendimi.

6. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari i Komunds
Shaqir Totaj

- Drejtorisd se Ekonomis€ dhe Financave,
- AZHR Jug,
- ArkivEs sd Kryetarit.
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